

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Numer i nazwa zamówienia publicznego	ZP/17/2009 Budowa sali gimnastycznej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ustroniu
NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO	Burmistrz Miasta Ustron ul. Rynek 1, 43-450 Ustron
Osoba upoważniona do kontaktów	Ireneusz Staniek tel. (033) 8579-358;
TRYB POSTĘPOWANIA	Przetarg nieograniczony
RODZAJ zamówienia	Robota budowlana
NUMER OGŁOSZENIA W SPISIE BZP	66759 - 2009; data zamieszczenia: 24.04.2009
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	W ramach zamówienia wykonana zostanie rozbudowa szkoły o salę sportową z pomieszczeniami towarzyszącymi i instalacjami wewnętrznymi, wykonana będzie przekładka wodociągu oraz modernizacja istniejącej kotłowni w starej części szkoły wg opracowanej dokumentacji projektowej. Zamówienie obejmuje także wyposażenie części rozbudowanej w meble i sprzęt sportowy. Wykonane zostaną prace towarzyszące związane z zagospodarowaniem terenu - chodniki i miejsca postojowe z drogą dojazdową i odwodnieniem, siedziska drewniane oraz podłączenie obiektu do kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Charakterystyka części rozbudowanej: Sala sportowa o wymiarach wewnętrznych 36,7x23,5m i wysokości 7,56m. Powierzchnia użytkowa sali z widownią 889,83m ² , a z zapleczem 1552,10m ² , powierzchnia zabudowy 1.721,14m ² , kubatura 11.610,84m ³ . Obiekt murowany z rdzeniami żelbetowymi, ocieplony styropianem i wełną mineralną. Dach sali w konstrukcji drewnianej. Posadzka sali na legarach drewnianych. Obiekt przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Realizacja zamówienia kompleksowa z przekazaniem obiektu do użytkowania. Urząd Miasta Ustron wystąpił o dofinansowanie inwestycji ze środków europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego, w związku z tym termin realizacji robót może ulec zmianie. Przewiduje się konieczność wykonania modernizacji kotłowni w istniejącym budynku szkoły przed sezonem grzewczym 2009/2010

W wyznaczonym terminie oferty przetargowe złożyli następujący Wykonawcy

Oferta nr 1	Oferta nr 2	Oferta nr 3
Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych BESKID Nr II Sp. z o.o. 43-300 Bielsko – Biała ul. Podwale 33	Zakład Robót Inżynieryjnych WODPOL Sp. z o.o. 34-300 Żywiec, ul. Ks. Pr. St. Słomki 24	Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego BESKID HOLDING Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 43-300 Bielsko – Biała ul. Żywiecka 13
5.894584,85 zł brutto	6.191.753,80 zł brutto	5.592.709,95 zł brutto
Gwarancja: 66 miesięcy	Gwarancja: 42 miesięcy	Gwarancja: 72 miesięcy
Oferta nr 4	Oferta nr 5	Oferta nr 6
SERVICE-BUD Zbigniew Drózd Ul. Sportowa 7 43-450 Ustron	Przedsiębiorstwo FABER Sp. z oo 43-436 Górki Wielkie, ul. Stary Dwór 1	Przedsiębiorstwo „PRINZBUD 3 Sp. z o.o. 41-605 Świętochłowice ul. Sądowa 24
6.491.582,03 zł brutto	5.889.245,98 zł brutto	7.332.325,68 zł brutto
Gwarancja: 66 miesięcy	Gwarancja: 48 miesięcy	Gwarancja: 42 miesięcy
Oferta nr 7	Oferta nr 8	Oferta nr 9
CHEMOBUDOWA-KRAKÓW SA 30-705 Kraków ul. Kilmeckiego 24	Przedsiębiorstwo Budowlane DOMBUD S.A. 40-059 Katowice ul. Drzymały 15	JANTAR – POLAND Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 44-100 Gliwice ul. Chorzowska 50
6.630.491,48 zł brutto	5.492.936,36 zł brutto	5.927.889,48 zł brutto
Gwarancja: 36 miesięcy	Gwarancja: 66 miesięcy	Gwarancja: 36 miesięcy

Oferta nr 10	Oferta nr 11	Oferta nr 12	Oferta nr 13
FAMEX – BIS Sp. z o.o. 43-400 Cieszyń ul. Mała Łąka 16	ATM Sp. z o.o. 44 – 230 Czerwionka ul. Kolejowa 2	JAEKEL – BUD - TECH Sp. z o.o. 41-500 Chorzów ul. Tęczowa 23	DEEL Dorota Dobrzańska] 43-300 Bielsko – Biała ul. Prusa 13/30
5.988.457,67 zł brutto	6.527.000,00 zł brutto	6.160.026,17 zł brutto	6.397.078,18 zł brutto
Gwarancja: 60 miesięcy	Gwarancja: 36 miesięcy	Gwarancja: 60 miesięcy	Gwarancja: 60 miesięcy

Oferty odrzucone

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych BESKID Nr II Sp. z o.o. 43-300 Bielsko – Biała ul. Podwale 33	Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 6 Ustawy Pzp - oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny oferty.
Zakład Robót Inżynierskich WODPOL Sp. z o.o. 34-300 Żywiec, ul. Ks. Pr. St. Słomki 24	Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 6 Ustawy Pzp - oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny oferty.
SERVICE-BUD Zbigniew Drózd Ul. Sportowa 7 43-450 Ustroń	Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 6 Ustawy Pzp - oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny oferty.
Przedsiębiorstwo FABER Sp. z oo 43-436 Górk Wielkie, ul. Stary Dwór 1	Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 6 Ustawy Pzp - oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny oferty.
Przedsiębiorstwo „PRINZBUD 3 Sp. z o.o. 41-605 Świętochłowice ul. Sądowa 24	Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 6 Ustawy Pzp - oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny oferty.
JANTAR – POLAND Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 44-100 Gliwice ul. Chorzowska 50	Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 6 Ustawy Pzp - oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny oferty.
DEEL Dorota Dobrzańska] 43-300 Bielsko – Biała ul. Prusa 13/30	Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 6 Ustawy Pzp - oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny oferty.

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano wraz z uzasadnieniem wyboru.

Przedsiębiorstwo Budowlane DOMBUD S.A. 40-059 Katowice ul. Drzymały 15

CENA: 5.492.936,36 zł brutto; Gwarancja 66 miesięcy.

Uzasadnienie

Wybrana oferta jest zgodna z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych i spełnia wszystkie wymogi i warunki zamawiającego zawarte w SIWZ dla Wykonawców. Jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w tym postępowaniu.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert (niepodlegających odrzuceniu)

Numer oferty	Liczba pkt w kryterium CENA (waga 95 % - max 9,5 pkt)	Liczba pkt w kryterium OKRES GWARANCJI (waga 5 % - max 0,5 pkt)	Razem
3	9,33 pkt.	0,5 pkt.	9,83 pkt.
7	7,87 pkt.	0,0 pkt.	7,87 pkt.
8	9,50 pkt.	0,5 pkt.	10,00 pkt.
10	8,71 pkt.	0,5 pkt.	9,21 pkt.
11	7,99 pkt.	0,0 pkt.	7,99 pkt.
12	8,47 pkt.	0,4 pkt.	8,87 pkt.

Data wysłania ogłoszenia 29/06/2009r

Termin podpisania umowy 10/07/2009r. godz. 10:00.

Miejsce podpisania umowy Urząd Miasta Ustroń ul. Rynek 1 43-450 Ustroń lok. 14

Na podstawie Art. 85 ust. 2 i 4 Zamawiający składa wniosek o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni wraz z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeśli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.

z up. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta